
 
 

                                                  
〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41 
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp 

「北都銀行 女子バドミントン部 日本リーグ1部Aクラス入り感謝キャンペーン」の実施について 

 
 平成28年3月16日 

各  位  
株 式 会 社  北 都 銀 行 

 

 

 

 
  

株式会社 北都銀行(頭取 斉藤 永吉)は、平成28年3月15日（火）より、「北都銀行 女子バドミントン部 日本

リーグ1部Aクラス入り感謝キャンペーン」の実施を開始いたしました。 

弊行女子バドミントン部は、「バドミントン日本リーグ（1部リーグ）」にて、Aクラス入りを果たしました。これも

ひとえに、地域の皆さまからのご支援、ご声援の賜物であり、深く御礼申し上げます。 

皆さまからの温かいご支援に感謝の意を込めまして、お取引いただきましたお客さまに先着でオリジナル景品を 

プレゼントするキャンペーンを実施いたします。 

今後も皆さまに良い結果を報告できるよう練習に励み、チーム一丸となって戦ってまいりますので、引き続き応援

をよろしくお願いいたします。 

キャンペーンの詳細は、下記をご参照ください。 

 当行は、今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいります。   

 

記 

１． キャンペーン期間 

 平成28年3月15日（火）～平成28年4月28日（木） 

 

２． キャンペーン概要 

項  目 内  容 

期  間 H28年3月15日（火）～平成28年4月28日（金）  

ご 利 用 

いただける方 

当行本支店にて「新規取引」をご成約の個人のお客さま（個人事業主含む） 

※あきたびじん支店取引は含みません。 

特  典 

①先着特典  

「バドミントン部オリジナルのクリアファイル」を先着1,500名様にプレゼント 

②抽選特典 

対象の方で、ご応募された方に抽選で当行協賛プロ野球公式戦「ヤクルトVS 

ジャイアンツペア観戦チケット」を135組270名様にプレゼント 

※店頭でのご応募手続きが必要となります。 

対象の 

新規取引 

各種預金の新規取引、年金指定、ローン契約（申込のみは含まず）、ブライトワン、 

投資信託成約、生命保険成約 

 

以上 

 

 

 

 

《本件に関わるお問合せ先》 

北都銀行 個人営業部 個人業務G（担当：幸野） 

℡ 018-837-1775（内線3641） 


